
Domoflex 
 

Datum vydání: 25.11.2014 Datum revize: Stránka 1 z 1 

1. Charakteristika 
Domoflex je elastický rozpouštědlový tmel na bázi syntetického kaučuku neobsahujícího silikon. Odolává UV záření a 

ostatním povětrnostním vlivům. Vykazuje velice dobrou přilnavost na téměř všechny stavební materiály, včetně plastů, i 

bez použití primeru přilne na mastné materiály a podklady. 

2.  Použití 
Domoflex je určený pro lepení stavebních a jiných materiálů, zejména tam, kde pro mastný a vlhký povrch nelze použít 

silikonový nebo polyuretanový tmel.  

Aplikační postup: Hladké povrchy mohou být mokré, savé podklady by měly být suché. Pro finální úpravu tmelu použijte 

mýdlovou vodu. Lepicí tmel je možné přetírat běžnými nátěry po dokonalém zaschnutí. 

3.  Technické údaje 
Vzhled nestékavá pasta 

Měrná hmotnost 0,94g/ml 

Doba zpracování 8min 

Vulkanizace 3mm/24hod 

Modul MPa 0,42MPa 

Pevnost MPa  

Tažnost 320% 

Tvrdost 25ShA 

Pohyb ve spáře 25% 

Smrštění 15-20% 

Aplikační teplota -10 až +40°C 

Tepelná odolnost -40 až +80°C 

Odolnost UV záření  ano 

Teplota skladování +5°C do +30°C 

Doba skladování uvedeno na výrobku 

Mastý podklad ano 

Sklo, smalt ano 

Vlhký podklad ano 

Savý podklad ano 

Nesavý podklad ano 

Hliník,ocel ano 

Olovo, měď ne 

Polykarbonát ano 

Ostatní plasty ano 

Dilatační spáry ano/ne 

4. Barva 
transparentní, bílá, šedá 

5. Balení 
kartuše 310ml, karton 12ks 

6. Životnost a skladování 
24 měsíců v originálním balení při teplotě  +5°C až +30°C 


